1

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001,

QUE INSTITUI A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - ICP-BRASIL.

ANO V - EDIÇÃO Nº 741 - DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS,

 terça-feira, 27 de agosto de 2024.

SUMÁRIO

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS .............. 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024 ........... 1

ATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 012/2024
Processo Administrativo nº 1337/2024

A GESTORA DO FUNDO MUNICIPAL DE
ASSISTÊNCIA SOCIAL DE DOIS IRMÃOS DO
TOCANTINS/TO, no uso de suas atribuições legais e
constitucionais e em cumprimento ao artigo 72,
parágrafo único, da Lei nº 14.133/2021, torna
público que nos autos do Processo nº 1262/2024 –
Dispensa de Licitação 012/2024, AUTORIZA a
contratação da empresa 23.985.086 MARCELO
SANTOS BENTO, inscrita no CNPJ sob o nº
23.985.086/0001-54, com sede a Rua Pedro Cafurna,
nº 604, Setor Bela Vista, Bom Jesus do Tocantins –
TO, CEP 77.714-000, com e-mail
marcelosantos@gmail.com e telefone (63) 98513-
6534, no valor global de R$ 24.644,00 (vinte e
quatro mil e seiscentos e quarenta e quatro reais),
para aquisição de equipamentos e periféricos e som,
em atendimento aos programas e ações desenvolvidas
no Centro de Referência de Assistência Social – CRAS,
visando a continuidade e o aperfeiçoamento dos
serviços prestados aos usuários/beneficiários, através
do Fundo Municipal de Assistência Social de Dois
Irmãos do Tocantins - TO, por Dispensa de Licitação,
com fulcro no artigo 75, inciso II da Lei nº

14.133/2021, conforme constam no Documento de
Formalização de Demanda e no Termo de
Referência.

Publica-se.

Dois Irmãos do Tocantins – TO, 27 de agosto de
2024.

Rosinauria Lopes Pereira

Gestora FMAS

ESTADO DO TOCANTINS LEI MUNICIPAL Nº 570, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2020.

ANO V – DOIS IRMÃOS DO TOCANTINS, terça-feira, 27 de agosto de 2024 – EDIÇÃO Nº 741

LICITACÕES, CONTRATOS E CONVÊNIOS

mailto:marcelosantos@gmail.com

		2024-08-27T17:31:46-0300
	MUNICIPIO DE DOIS IRMAOS DO TOCANTINS:02070563000181
	Eu sou o autor deste documento